АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   03.08.2015                                                                 № 117
р.п. Ишня

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации сельского поселении Ишня

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора  ЯО № 47 от 31.01.2013 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», Постановление Администрации сельского поселения Ишня № 63 от 26 марта 2013 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения Ишня и в связи с кадровыми изменениями
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации сельского поселении Ишня:
•	Гагина Анна Николаевна - заместитель Главы Администрации-начальник отдела по управлению делами Администрации сельского поселения Ишня – председатель комиссии;
•	Кузинкина Надежда Федоровна - заместитель Главы Администрации сельского поселения Ишня по финансам и экономике;
•	Костикова Наринэ Михайловна - ведущий специалист- юрисконсульт Администрации сельского поселения Ишня;
•	Винокуров Владимир Васильевич - Член Общественной палаты Ростовского муниципального района (по согласованию).
2. Постановление от 23.05.2013 № 103 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе  в Администрации сельского поселения Ишня» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев